

RELAÇÃO DE MATERIAIS - AVENIDA CENTRAL - LOTEAMENTO TRES AMERICAS					
CIRCUITO A/B					
ITEM	UNID.	TOTAL	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	TOTAL (R\$)
1	pç	25,00	Poste concreto armado 15/200 daN	R\$ 1.600,00	R\$ 40.000,00
2	pç	50,00	Luminaria Led - 200W	R\$ 560,00	R\$ 28.000,00
3	pç	25,00	Suporte para luminária de 2 pétalas	R\$ 390,00	R\$ 9.750,00
4	pç	27,00	Caixa de passagem premoldada 30x30x30cm com tampa	R\$ 150,00	R\$ 4.050,00
5	pç	2,00	Cabeçote aluminio 1 1/2"	R\$ 4,00	R\$ 8,00
6	mt	2.200,00	Cabo de Cobre 10,0mm², / 1KV	R\$ 10,00	R\$ 22.000,00
7	mt	1.000,00	Cabo flexível de cobre isolado para 750V - 2,5m²	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
8	Br	4,00	Tubo de ferro galvanizado de 1 1/2", barra 3m	R\$ 55,00	R\$ 220,00
9	pç	2,00	Curva de Ferro Zincado # 1 1/2" x 90º	R\$ 10,00	R\$ 20,00
10	mt	1.000,00	Eletroduto PVC 2" espessura de 3mm (CORRUGADO)	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
11	Kg	2,00	Arame Galvanizado nº 14	R\$ 29,00	R\$ 58,00
12	pç	2,00	Conjunto de bucha e arruela de alumínio 1 1/2"	R\$ 2,00	R\$ 4,00
13	pç	2,00	Luva de ferro galvanizado de 1 1/2"	R\$ 4,00	R\$ 8,00
14	rl	10,00	Fita Isolante Auto-Fusão - rolo 20m	R\$ 26,00	R\$ 260,00
15	rl	10,00	Fita isolante comum de 20m	R\$ 6,00	R\$ 60,00
16	pç	2,00	Quadro de comando (sem flange) 48x38x20cm	R\$ 290,00	R\$ 580,00
17	pç	2,00	Relê Fotoelétrico NF 220V com suporte	R\$ 19,00	R\$ 38,00
18	pç	2,00	Base para rele	R\$ 9,00	R\$ 18,00
19	pç	2,00	Chave Contactora automática tipo 3RT10 40-1A (siemens)	230	R\$ 460,00
20	pç	2,00	Disjuntor Tripolar 32 A	R\$ 40,00	R\$ 80,00
21	pç	6,00	Base para fusível NH	R\$ 15,00	R\$ 90,00
22	pç	6,00	Fusível retardado tipo NH 20A com suporte	R\$ 25,00	R\$ 150,00
					R\$ 122.819,40

